
Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na zadanie pn. „Dostawa urządzeń i wyposażenia
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- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na „Dostawę urządzeń 
i wyposażenia technologicznego do budynku Centrum Opiekuńczo- 
Mieszkalnego w Ujazdowie".

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) -  dalej „ustawa Pzp", Zamawiający: Gmina Nielisz, Nielisz 279, 22-413 Nielisz, przekazuje treść 
zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia -  dalej „SWZ" 
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 30.06.2022 r.:

Część 1 -  Leżanka lekarska1. Czy Zamawiający dopuści leżankę o konstrukcji wykonanej ze stali czarnej malowanej proszkowo?Pozostałe parametry wg oczekiwań Zamawiającego 
Odpowiedź:TAK. Zamawiający dopuszcza leżankę o konstrukcji wykonanej ze stali czarnej malowanej proszkowo.

Część 3 -  Urządzenie rehabilitacyjne UGUL2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie rehabilitacyjne UGUL o konstrukcji stalowej malowanej proszkowo na kolor szary RAL7010 ?Pozostałe parametry wg oczekiwań Zamawiającego 
Odpowiedź:TAK. Zamawiający dopuszcza urządzenie rehabilitacyjne UGUL o konstrukcji stalowej malowanej proszkowo na kolor szary RAL7010.

Część 6 -  Drabinka do ćwiczeń3. Czy Zamawiający dopuści drabinkę do ćwiczeń o wymiarach 200 x 90 x 10 cm ? Pozostałe parametry wg oczekiwań Zamawiającego
Odpowiedź:TAK. Zamawiający dopuszcza drabinkę do ćwiczeń o wymiarach 200x90x10 cm. 

Część 8 -  Urządzenie rehabilitacyjne orbitrek4. W związku z brakiem dostępności na polskim rynku orbitreka, który spełnia opisane wymagania. Czy Zamawiający dopuści zaproponowany później orbitrek ?
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To nowoczesny, wytrzymały trenażer z przednim kołem zamachowym. Dzięki specyficznej konstrukcji, rozstaw pedałów jest tu znacznie węższy niż w sprzętach z kołem umieszczonym z tyłu, co dla wielu użytkowników wiąże się z większym 
komfortem ćwiczeń. Waga orbitreka wynosi 56 kg, a maksymalna nośność - aż 150 kg. Trenażer jest przeznaczony dla osób o wzroście między 150 cm do 195 cm. Orbitrek jest wyposażony w zaawansowany technologicznie, podświetlany 
panel, który wyświetla wszelkie istotne dane, takie jak: czas, prędkość, RPM, spalane kalorie, moc, dystans i tętno mierzone czujnikami tętna. Jego obsługa jest prosta i intuicyjna. Urządzenie posiada praktyczne uchwyty na tablet, telefon lub czasopisma oraz bidon. Dużą zaletą są wbudowane kółka transportowe oraz system wyrównywania nierównej powierzchni. Dzięki eliptycznemu kształtowi i składanej konstrukcji, orbitrek nie zajmuje wiele przestrzeni, gdy nie jest w użytku. W celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa, po złożeniu, całą konstrukcję można skutecznie zablokować.
Kluczowe właściwości:• Solidny orbitrek o ergonomicznym kształcie• Wyjątkowa wydajność dzięki przedniemu kołu zamachowemu• Łatwa i intuicyjna obsługa• Czytelny wyświetlacz z podświetleniem

• Program HRC: urządzenie zwiększa lub zmniejsza obciążenie, dzięki czemu użytkownik jest zawsze w optymalnej strefie tętna
• Program WATT: maszyna zwiększa lub zmniejsza obciążenie, aby użytkownik wykonał ustawioną moc (np. Zwiększa obciążenie, zmniejszając kadencję pedału)
• wyświetlacz komputera: prędkość, czas, poziom obciążenia, dystans, kalorie, tętno, rpm (RPM), moc (WATT) Strona 2 z 4
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Opis techniczny:System koła zamachowego 12 kgregulacja obciążenia elektronicznailość stopni obciążenia 32rozstaw kroku 17 cmdługość kroku 37 cmcałkowita ilość programów 19zdefiniowane programy 12programy użytkownika 4program HRC takprogram WATT takprogram manualny takczujniki tętna takuchwyt na tablet takuchwyt na butelkę takodbiornik pasa HR niepas piersiowy HR niekółeczka transportowe taksystem wyrównywania nierówności takskładana konstrukcja takwymiary po rozłożeniu dł. 185 cm x szer. 63 cm x wys.169 cmwymiary po złożeniu dł. 160 cm x szer. 63 cm x wys. 172 cmwymiary opakowania dł. 119 x szer. 46 x wys. 78 cmmaksymalny wzrost użytkownika 195 cmnośność 150 kgwaga 56 kgsystem hamulcowy magnetycznyźródło zasilania 220V, 230V
Odpowiedź:TAK. Zamawiający dopuszcza orbitrek o wskazanych parametrach.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 
częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym 
samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 
SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą iest:Termin składania ofert: 7 lipca 2022 r., godz. 11:00. 
w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie iest:Termin składania ofert: 11 lipca 2022 r., godz. 11:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą iest:_____________________________________Termin otwarcia ofert: 7 lipca 2022 r., godz. 11:30. Strona 3 z 4
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w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:Termin otwarcia ofert: 11 lipca 2022 r., godz. 11:30.

D. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:Wykonawca jest związany ofertą do dnia 5 sierpnia 2022 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:Wykonawca jest związany ofertą do dnia 8 sierpnia 2022 r.
E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia 

o zamówieniu nr 2022/BZP 00228579/01 z dnia 28.06.2022 oraz zmiany 
terminów w postępowania zamieszczonym na https: / /miniportal.uzp.gov.pl 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 01.07.2022 r. w module 
BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem 2022/BZP 00235530/01 
Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortału.

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 
zmian.

(podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)
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